1

关于征集全省护理信息化典型案例的通知

各有关单位：

为逐步实现我省护理信息的规范化、现代化、科学化和

智慧化，助力临床护理和护理管理。江苏省护理学会拟于

2023 年 11 月在南京召开护理信息工作研讨会，届时将开展

护理信息化典型案例经验交流，欢迎广大护理同仁踊跃投稿。

现将典型案例征集有关事项通知如下：

一、征集内容

1.“互联网+护理”服务与管理；

2.医院护理信息平台建设；

3.临床护理闭环管理建设；

4.移动护理信息平台建设；

5.信息化与护理风险预警管理；

6.大数据与护理管理决策支撑平台建设；

7.智慧病房建设；

8.护理技术产品信息化等。

二、案例征集要求

1.内容要求：护理信息化典型案例要求具有科学性、创

2

新性、实用性、先进性，重点突出。文字力求准确、精炼、

通顺。

2.投稿方式：每个单位可投稿 1-2 个案例，填写《全省

护理信息化典型案例申报表》（见附件 1）及《全省护理信

息化典型案例报名表》（见附件 2）。申报表统一以 Word

格式小四号，宋体，1.5 倍行距排版。附件 1 和附件 2 护理

部盖章后，扫描成 PDF 版连同 Word 版以“信息化典型案例+

工作单位+负责人姓名”格式命名发送到联系人邮箱

（75775125@qq.com）。

3.截止日期：2023 年 9 月 15日 14 时，逾期将不再接受

案例投稿。

三、其他事项

1.遴选出的典型案例的项目负责人将会在 2023 年 10 月

收到学会通过短信形式发送的正式通知，并在大会上以 PPT

形式汇报交流，请务必按要求报名参会。

2.有关会议最新信息请登录江苏省护理会网站“学会动

态”栏目查询。会议具体时间和地点另行通知。

3.联系方式：护理信息工作委员会秘书，许凤琴（连云

港市第一人民医院），联系电话：18961326496。

4.请江苏省护理学会护理信息工作委员会委员发动当地

医疗机构积极参与。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

3

附件：1.全省护理信息化典型案例申报表

2.全省护理信息化典型案例报名汇总表

江苏省护理学会

护理信息工作委员会

2023年 8月 21日

4

附件 1

全省护理信息化典型案例申报表

申 报 单 位

申 报 部 门 项目负责人

联系人姓名 手机 邮箱

案 例 名 称

前 言（阐明案例选择的背景及意义，1000 字以内）

案例资料（包括案例开始实施时间并用精炼的语言概括案例主要内容，如模式、方法、

流程等，2000 字以内）

5

主要实施图片（插入图片佐证并清晰可辨，5张以内）

主要成果（如发表的文章、专利、计算机软件著作权等）

护理部盖章

年 月 日

6

附件 2

全省护理信息化典型案例报名汇总表

负责人 职称 职务 单位 案例名称 电话 邮箱